
Hej! 

Jag heter Amanda Albrektsson och bor på en gård lite utanför Götene. Där bor jag med min mamma 

Ulrika, pappa Bernt och storasyster Carolina. Mitt hästintresse är något som jag delar med hela min 

familj, min syster tränar och tävlar dressyr på sin 7 åriga valack After Eighty Eight, som jag även rider 

och ska försöka komma ut och hopptävla lite på. Min mamma är en riktig hästmänniska som har varit 

ridskolechef på flera olika ställen och haft egen ponnyridskola hemma. Pappa är den som ser till att 

fodret kommer in till hästarna och som sköter ridbanan så att jag kan rida på den i alla väder. 

Jag fyller 17 år i mars och går den samhällsvetenskapliga linjen på Katedralskolan i Skara.  

Jag har ridit i stort sett hela mitt liv, första tävling var på en av mammas ridskoleponnyer när jag var 

ca 5 år gammal. Och sedan har det bara fortsatt. Som åtta åring red jag min Prince Pride som jag red 

LA hoppning LB dressyr och lätt fälttävlan, vi fick även en brons medalj i fälttävlan -02. När jag var 

tio år fick jag min vita underbara Calippo som jag red två lag SM i fälttävlan -03 (trea inviduellt) -04 
(tvåa inviduellt), jag red även det inviduella SM et -05. Med honom tog jag tre raka DM guld i 

fälttävlan(-03,-04,-05) och även en silver medalj i dressyr -05 och en i laghoppning -04. På honom red 

jag upp till FEI dressyr och MSV B hoppning. Samtidigt red jag också en C-ponny, Sweet Daffodile, 

som jag tävla MSV B fälttävlan och men henne fick jag en silver medalj i fälttävlan och red lag SM -

05. Sedan tog jag över D-ponnyn Baileys som min syster tidigare ridit och som funnits i familjen 

sedan han var tre. På honom tävlade jag fälttävlans lag SM -07 och vann Mariestads Msv B 2007 och 

red även felfritt på Mantorps Msv B bana 2007 vi tävlade LA dressyr och upp till MSV B hoppning. 

En unik och underbar ponny på många sätt. 

                    

Calippo                                                                                              Baileys 

Nu är alla ponnyer sålda och jag har bestämt mig för att satsa på hoppning. Så i slutet av augusti förra 

året köpte vi min 6 åriga valack Cooper. Cooper är en mycket glad och busig häst som jag bara har 

hoppat lokala tävlingar på än så länge och det har gått jättebra. Men i år ska vi komma ut mer och det 

ser jag verkligen fram emot. Vi tränar hoppning för Magnus Österlund och dressyr för Johan 

Ekenberg, jag får även mycket bra hjälp med markarbetet ifrån Eva Andersson. 



Jag är mycket glad och tacksam att jag får chansen att vara med i Future Factory och mina mål med 

Future Factory är att lära mig så mycket som möjligt men framförallt att utveckla mig som ryttare. Jag 

ser också framemot att få träffa många intressanta personer och knyta kontakter. Jag hoppas och tror 

att detta kommer bli ett lärorikt och roligt år!  

 

Cooper 

 

 


